
               Uchwała  Nr XXXVI/256/2005 
           Rady Miejskiej w Krobi 
        z dnia  22 listopada 2005 r. 
 
 
    w  sprawie :  zasad udzielania stypendiów  dla  uczniów.  

 
                               

               Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                      
o  samorządzie gminnym /t.j. Dz. U. z 2001 r.  Nr 142, poz. 1591 ze 
zmianami/ Rada  Miejska w Krobi uchwala co następuje : 
 

         § 1. Określa się zasady udzielania stypendiów  dla  uczniów w formie 
regulaminu stanowiącego załącznik nr 1 do uchwały.  
                     
     § 2. Traci moc uchwała Nr XVI/100/1999 Rady Miejskiej w Krobi                            
z dnia 10 listopada 1999 r. w sprawie przyznawania corocznej nagrody                  
dla uczniów najbardziej uzdolnionych zamieszkałych na terenie gminy 
Krobia. 

 
          §   3.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krobi. 
           
          §   4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

                     Załącznik nr 1 do 
uchwały 

                   Nr  
XXXVI/256/2005                       

                                                                                                                    Rady Miejskiej w 
Krobi 

                                                                                                                    z   22.11.2005 r. 
 

REGULAMIN   PRZYZNAWANIA 
STYPENDIÓW   DLA  UCZNIÓW 

 
      § 1.  1. Stypendia przyznaje Rada Miejska w Krobi na wniosek Komisji Oświaty, Kultury                   
i Sportu dla uczniów najbardziej uzdolnionych z terenu gminy Krobia za miniony rok 
szkolny.  
     2.  Stypendia przyznawane są jednorazowo.  
     § 2.  Stypendia Rady Miejskiej w Krobi przyznawane są w celu: 
     1)     promocji uzdolnionej młodzieży z terenu Gminy Krobia, 
     2)  motywowanie najzdolniejszej młodzieży szkół podstawowych, gimnazjów i szkół 
ponadgimnazjalnych zamieszkałej na terenie Gminy Krobia do rozwijania  i wzbogacania 
swoich zainteresowań. 
     § 3.  Stypendia przyznawane są corocznie w następujących grupach: 
     1)  dla ucznia szkoły podstawowej, 
     2)  dla ucznia gimnazjum, 
     3)  dla ucznia szkoły ponadgimnazjalnej. 
     § 4.  Uczeń w danej grupie może otrzymać stypendium tylko jeden raz. 
     § 5.  Rada Miejska w Krobi może przyznać stypendium dla uczniów zrzeszonych                               
w organizacjach obejmujących następujące dziedziny : 
     1) sport, 
     2) kultura, 
     3) nauka.  
     § 6.  Uczeń szkoły podstawowej może otrzymać stypendium, jeżeli: 
     1) uzyskał średnią ocen na świadectwie szkolnym co najmniej 5,0. 
     2) uzyskał na świadectwie szkolnym wzorową ocenę z zachowania. 
     3) aktywnie działa społecznie na rzecz środowiska szkolnego oraz gminy i jej 
mieszkańców. 
     4) osiąga sukcesy pozaszkolne na terenie gminy lub poza nią.  
     § 7. Uczeń gimnazjum może otrzymać stypendium, jeżeli: 
     1) uzyskał średnią ocen na świadectwie szkolnym co najmniej 4,9, 
     2) uzyskał na świadectwie szkolnym wzorową ocenę z zachowania, 
     3) aktywnie działa społecznie na rzecz środowiska szkolnego oraz gminy i jej 
mieszkańców, 
     4) jest laureatem  konkursów i olimpiad gminnych lub wyższych stopni. 
      § 8.  Uczeń szkoły ponadgimnazjalnej może otrzymać stypendium, jeżeli: 
     1) uzyskał średnią ocen na świadectwie szkolnym co najmniej 4,8, 
     2) uzyskał na świadectwie szkolnym wzorową ocenę z zachowania, 
     3) aktywnie działa społecznie na rzecz środowiska szkolnego oraz gminy i jej 
mieszkańców, 
    4) podejmuję działania promujące Gminę Krobia, 



    5) jest laureatem  bądź finalistą konkursów i olimpiad okręgowych i rejonowych lub 
wyższych stopni. 
      § 9.  Liczbę i wysokość stypendiów na dany rok określa każdorazowo Rada Miejska  w 
Krobi . 
      § 10.  Środki finansowe na stypendia Rady Miejskiej w Krobi corocznie zawarte są w 
budżecie Gminy. 
     § 11.  Wnioski o przyznanie stypendiów Rady Miejskiej w Krobi mogą składać : 
     1) dyrektorzy szkół, 
     2) rady pedagogiczne, 
     3) rady szkół, 
     4) organizacje społeczne lub samorządowe, 
     5) rodzice lub prawni opiekunowie ucznia. 
      § 12. 1. Wnioski o przyznanie stypendiów Rady Miejskiej w Krobi składane są       w 
biurze Rady Miejskiej w Krobi do 15 września każdego roku według wzorów stanowiących 
załączniki             nr 1-4. 

2. Wnioski złożone na błędnych formularzach nie będą rozpatrywane. 
      3.  W roku 2005 wnioski o przyznanie stypendiów Rady Miejskiej w Krobi składane są                   
w biurze Rady Miejskiej w Krobi do dnia 5 grudnia 2005 r. według wzorów stanowiących 
załączniki nr 1-4.   
      § 13.  Stypendia Rady Miejskiej w Krobi  wręczane są jej laureatom na sesji Rady 
Miejskiej               w  Krobi. 


